Importante esclarecer que a pesquisa de mercado para a formação dos valores de referência para licitação é realizada
pela Seção de Compras do TRE e será objeto do Termo de Referência anexo ao futuro Edital de licitação.

1.5. Custo Total estimado da Demanda:

R$ 95.960,58 (Noventa e cinco mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta e oito centavos)

1.6. Escolha e Justificativa do Objeto

A escolha do material descrito a seguir é resultante da análise da necessidade inserta Documento Oficial de Demanda
em conjunto com pesquisas efetuadas em sites de vendas pela internet, no sistema Painel de preços governamentais,